8 napictin Takpipeibl. Ethernet Texnonoruacet.

Japicrin makearsi: Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, 10Gigabit Ethernet
TEeXHO/IOIHANAapklHA TEHECTIPY TallayklH 6TKI3Y.

Japictin MaimyHbI:

l. Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, 10Gigabit Ethernet rtexnonorusnapeina
KbICKallla CHIaTTaMa KelTIpUIreH;

2. Heriar TeXHONOIHANLIK CHIIATTAMA HOHE KOPCETUINeH KeUNK TEXHONOIHAHEIH HKYMEIC
ICTeY epeKllleNKTepl DepLIreH.

Fast Ethernet Texnoiorusacst

Fast Ethernet Texnonoruaceis Kypy jaepekrepil #xibepy wbliiaMisrbid 100 Mout/c aeiiin
MepaiMl  y3apTyra KaxeT OonjelFast Ethernet texnonorusicet Oacka kaHa IKOFaprml
AKBULIAMBIKTE TEXHOJIOMHANAp DaceKeNeciH YThI Aljlkl, KAHINANLIKTEl ayLICIIANLUILIKTEL JKaHE KeH
tapara Ethemet xkemcin kemcimaunrie kamramack!s errl. Conna Gap Ethernet semcin Fast
Ethernet TexHonorusceiHa O1pTiHAen Dellek cerMeHTTepre Kelllpyre MyMKIH el coHbIMeH Oipre
OyKL1 Kelll KYMbICKa *KapaMmkl DOJBIN Kaljbl, KeHe cerMeHT kenulepinie Ethernet gepexrep
#10epyiniH xbeUamaerel 10 Mout/c bonael, an xadanapeiijga (Fast Ethernet)- seigamaeix 100
MouT/c, KoHe KaHe #aHa cerMeHT apaiaphbiija — 10Mout/c.

CrnexkTp cHMrHaibl MaHYecTepILIK KOATay/hl KOJNJAHFAH Kedjle MOTEHUMANILl apThlK KoJ
cnekTipl efayip keH. Conjeikral, Ethernet MaHyecTepislK Ko/l €Te MaKChl 831H CHHXPOHH3aLHAIAY
Kacuetl Dap, corad kKapamacTad Fast Ethernet TexHonorHsceHbBIH KypacTeIpylIELIapk! #aHe Dacka
#aHa TexXHolloruaiap ojad Gac taprap eal Jlormkanasik koaray genreiiinge Fast Ethernet apreig
koaray koijganaisl 4B/SB nemece 8B/6T, an ¢mimkanuik xoaray aenreiiinge NRZI nemece
MLT-3.

32 cyperte aKNapaTThlK CHIHAIBIH @ YakbITTRIK JHarpaMsackl ap TYpil KoATapkl
KOJ11aHYbIMEH KOPCeTLIreH.
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32 - cyper. [lepexrepa wibepy Kokl

[Morenumanael koj kKadtapyces nenre aeiin (NRZ-Non-Return to Zero)eH kapanaHbim
Goukln Kenell, He/le KIN JeHreld CHIHalb calikec kellell DIPMIKTIKI - soraphl (5.1a cyper), Bipak
y3ak Ti30eKTellreH HejlJlep KedlHe HeMece DIpIIrT oHBIH 631H CHHXPOHM3allHA KacHET]1 8Te MKaMaH,
COH/ILIKTaH Olp KyiijleH eKIHIIICIHE ©TY CHIHAlLl JKOK, COHJLIKTaH OepuIreH Koj Taza TYpIHJe
TelleKOMMYHHKALUA KellCIH/e CHPeK KoJllaHa kL.

MaHuecTpEIK KO/l ©31H CHHXPOHH3AUMANIAY eH HaKekl KacHeTl Oap, DIpak o/l KeH KOolaKThl
HHUIIK  NoTeHUManibl koarapMmed cainslcteipradia NRZNRZID kone epekine, Ounonspisi
koarapmed AMI, MLT-3.

O31H cHHXpoHH3auuAnay xamal koarapei NRZ, AMI, MLT - 3 oo ymis apTeik O10KTH
koaelH 4B/5B konnaHaiel, Hemece apHaiibl KYpBUIFBIHBI cKpemOiep apThlK OOKTH KOJTTHI
Kolllanran keite 4B/5B our T1abekrepl Gnokrapra Geniden 4 OHTTEH kaHe ap Onokka Olp apThIK
OuT Kockulaasl. ConbiMeH Dipre 32 ko koMOMHallMACKIHAH JepeKTep/ll KojATay YIUIH Tek KaHa 16
KOMOMHAlMA KONJaHbUIAAkl, alMacy Oeiricl HejlJleH koHe OlpmkreH Typaasl (5.1 kecre).
Tisbexremn mibepuleTin OMT caHBIHBIH Heljepl ywTeH ken Oona ammaiinel. Kanran koiThl
KOMOHHALUAIAP ThIHEIM callbiHFaH DOJILIN ecellTelll .

5 - kecte. 4B/5B koawl
4B 5B 4B 5B 4B 5B 4B 5B

(000 1110 0100 01010 1000 10010 1100 11010
0001 01001 0101 01011 1001 10011 1101 11011
0010 10100 0110 01110 1010 10110 1110 11100
0011 10101 0111 01111 1011 10111 1111 11101

[MoTenumaniel cnexTpiHiH apThlk koiwl 4B/5B manuecTepimlk cnektp kojasl Oonaisl,
COH/ILIKTAH apThIK KO/l 3KaHa JKOFapFbl MbULIaM/ILIKTEL TEXHONOHILIAp/1a KolllaHalbl, Melcaikl Fast
Ethernet.

backa epekwemk aficre JepektTepl Xibepy YiIbIHARIFEL HolAIH Ti30ekTepl ckpaMbipney
Gonein  keneAl. KopThHABUIAHTEIH KOJ aHBIKTAIFaH aJIrOpHTMHIH OacTallkbl KoJ HeErisiHje
ecentemueal. Meicansl, coHaii alropuT™ peTidjie Kelecl DaiilaHBICTEl KolllaHy¥a Donajikl



Bi = A-l & B,'__I,EB' Ei-ﬁ:

Mynparel, ©- kocy cumsoner 2 Mostyni Goiibinuia,

Bi — exun koATHIH Benricl ckpemOiep WLIFLICEIHAAFEL 1 TAKTICIHE,

A; — exum KoJThIH Denrici ckpemOlep KipICIHJer 1 TAKTICIH/E,

Bis — exim koaTeiH Oenricl ckpemOiep IIBIFRICKIHIAFEl  ckpemDiepl 3 TAKTEIHBIH
a//IbIH/IaFkl aFBIM/IBI 1 TAKTICIH]IE,

Bis — exum koareiH Oenricl ckpemOiep IUBIFBICKIHAAFel — CKpeMOlepl 5 TaKTHIHBIH
aNJBIHAAFE]l AFLIMILL 1 TAKTICL.

Fast Ethernet yakpITThIK napaMeTipiiepl OMTTIK HHTepBalljla KOpPCeTUI'eH KallFaHapkl
TypakThl Ethernet TexHonordaceiMeH calbICThIpFaHia OHTTI MHTepBall perke azaianl xane (0,01
mikc TeH Gonjel. Fast Ethernet texnonorusicel (3akaikIk opTa peTiH/ie KolljlaHyFa OarkITTalFaH:

— Oypmalbl KynTeiH 5 gapexect (100base-tx cneundukanuscer);

— Oypmansl #ynTeH 3 gapexect (100base-14);

— Kol MOAThl TANLIKTei-onTHEAILIK kabu1 | 100base-1x).

— coHaelkTad fast ethermet TexHonormsiceiHa THicT: OIpiHINeH-ethernet xenuepimen
Ke/IMUIIKT] KaMTaMachkl3 €Ty KepeK, CKIHIILIEH ap Typill (H3HKalbIK OpPTaMEH MKYMBIC ICTEY,
uzMKanelK JeHrel keTl JeHreilnk Mojenl KMbHbIpak ethernet calbiCTRIpFaHja #oHe Yl
AeHreillenepl Kocasl:

— Kelicy jJeHreiieci (reconciliation sublayer);

— HHTedelic oprackiHaH Tayencis AeHreiime (media independent interface, mui);

— (puankanelk AeHreil kKypeursickl (physical layer device. phy).

Kemecy aenreiimec: kaxer MAC nenreiil Ethernet dusmnkaneik nenreii nnrepdeiicimen AUI
Gaiinansickal, xada uHTepheiicnen MID swymeic 1ctey1 Gonatein em. Opan Backa dHIMKANBIK
JeHrel KyphLUIFBICE COHJIAM yI JleHreiillere OollHreH:

— JlepeKTep/llH JOrHKANLIK KojATay [eHreillecl apThlK KoJTap KoljaHarTkiHaa 48/58
HemMece BB/6T;

— thH3IMKankIK KOCBUTY/IBIH JeHreiillec] (pHIHKAILIK OpTajarkl DaiilaHbICTEl CHIHAIAPIk]
Kojdrapra DaiilaHbICTEl KalLIITaCTRIPa/kl nrzl Hemece mlt-3;

— ABTOMATTEI ceillecy JeHreiilllec] #KyMEIC ICTEY PeXHMIH aHBIKTayFa MyMKIHIIK Oepel
(TONBIK AYILUIEKCTI HeMece apThUlali JYIUIEKCT), JdepekTepil #10epy sbUidamasirsl (10 mout/c
nemece 100 mBuT/c) ®oHe opra THIN #K1bepy cneyudHranuara GalIaHEICTEL

100Base-TX cneumduranMachiiga KellUllK ajanTepil XoHe KOMMYTATopikl (HeMmece
KOMMYTaTopIapsl €31 1H/e) Kocy yiuiH ekl oypmans #yn UTP 5 gopemxener: nemece SPT Type |
Konganeutaael. CermeHTTiH MakcHManisl y3elHAeirel — 100M. Jlorukanwk kogray 4B/5B,
duamkanbik kopray - MLT-3. bepuiren cneumdmkaumanga asroMartel ceiinecy (yHKIHACEH
konganeUiaisl Ethernet semciMen nemece 100Base-T4 cneundmkanng KypeUIFEUIapEIMEH MYMKIH
KOCBUILICTAphl YIIH.

100Base-T4 cneundukaumacel Fast Ethernet xana texHonormsnapisl KoljaHy YIUIH
KyphlUlajiel Kell FuMapatrapaa oypmansl #ybow UTP 3 nopesem bap. Aibepy #omakTblFBIHBIH
Oypmanel kybel UTP 3 papexem 16 MI'u typanel. 100 Mout/c buiaaMaslK TpadHIiH @TKIZY YIIIH
Gepuired crneundukauuanga yw Oypmanay xyOel KonjaHeuiajel. TepriHmn Oypmanay ayOkl
TackIMal1aiThIH TRIH/ay Ke3lH/le KoNJaHkU1a ]kl OPTaHkIH DOC eMecTIrH aHbIKTaii/kl.

bynnaii Typimen op Oypmanay #yOeina Aepexrepa 33,3 Mour/c selgaMasFeIMeH K1Depy
Kepek, coHjait ak UTP 3 jopeme wMyMmrKiHJKTepiH xorapiatajabl. CoHjaslkran Gyn
crnenuipukanmana  koaray aaicl konfaneuansl 8B/6T, 4B/SB  canwlereipranja  rtap  cnekrp
CHrHa/lbIMeH He Oonaiel. Op 8 OMT aknmapaTkl alThl YIITIK CaHJapMeH KOATaiijibl (YIUTIKTEpMEH).



Kepceruiren mapanap aepkerepm 100 Mour/c ym Oypmanay mybemen UTP 3 nopewxe
WEUIAMIEIFEIMEH k1Depyre pykcar bepeil.
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Kabsi1aay/Tapaty
33 - cyper. 100Base-T4 cneundmraunsceiniarsl TepT OypManay #xyOsl

bypmanay sxyObl eprimkr senije #x10epy JeperlHIH eH TaparaH OpTackl, COHLIKTaH
ollapra JIEpeKTep/ll alMacThIPYhIHKIH 5 pemumi aHbikranrad, Ethernet sone Fast Ethemnet
TeXHOIOIHACKIMeH DIpIkKeH KYPLUIFLUIAPEIMEH KY3€le achIpPhLIYhl MYMKIH:

- 10Base-T — 2 syn UTP 3 napeme:

- 10Base-T full duplex — 2 wyn UTP 3 napeme;

- 100Base-TX — 2 syn UTP 5 nopexe:

- 100Base-T4 — 4 wyn UTP 3 napese:

- 100Base-TXfull duplex — 2 syn UTP 5napexe.

Fast Ethernet 100Base-FX cneundukaumsacsl ekl TAlULIKTE ONTHKAILIK Kol MOJITEL
k2011 62.5/125 MKM HYMBICHIH KapacThlpa/ikl TONBIK JYNEKCT] HeMece KapThulail JyIekcri
pexuMinie. CerMeHTTIH MakCHMAalIbl Y3bIHBIFEL AKapThUIai AYIUIEKCT] peskuMl keaidjie 412 m, an
TOJALIK Jyruiekctt pexuM kesidje- 2000 m. Jlorukaneik koaray anici-4B/5B, dwmsnkaneik koaray-
NRZIL

Ethernet — Gipiiecken Texnonorus #i6epy weurtaMiasrsl 10 Mour/c —ran 100 Mbéur/c neiiin
ectl Fast Ethemnet , cojan keiiin 1000 Mour/c Gigabit Ethernet xkone conmmuga 10000 Mbur/c
neiiin 10Gigabit Ethernet. ConbiMen Gipre aybslcThIpY #oHe OIpIKTIpY cypaHBICHl caiiblcTa yTyFa
Heriar: Golsin kenil. biplkripy cypaHbickl aBTOMAarThl ceiilecy ypaicid (Auto-Negotiaton) icke
acelpyel JlepeKTep/il aybICTRIPY KbULaM/LIFEl TYpaikl KaHaraTTaHjelpblrad. byn ypaic ek
OaiinaHelc TopaOBIH PpPekHM Typajkl aBTOMaTThl TYpie CeHYIH 3aHe JepeKTep/ll aybICThIpY
HKBULIAMBIFBIH AHEIKTAHBL

10Base-T cneundmkanns TopanTapi *ofaprel dackiMikl ciietnduranmana pein 10Base-TX
#oHe OacKalaphlHbIH cypaHbic TopantapiH KaOeuigamaiinel. Conpasikran, erepie Fast Ethemnet
TOpall TEXHOJOIHACK 63 CypaHbIiChIHA KayabbIH aaMaca, o1 OHjla e31He TeMeHr1 DackiMikl 10Base-
T pesxkuMin Kypaiijibl.

AproMmarthl ceillecy eH OaceiHga UTP yunun Ethemet erTrkizyiHe aHmlkrTaiwaH, Oipak
TANUBIKTEl - ONTHKAILIK ChI3bIFBIHEIH #YMLICH YIUIH KeHelTUired. bipikTipy il #&aHe aybICTEIPY/kl
kamramacels ery yuwiH Fast Ethernet kaawipet 100Base-FX, 100Base-TX crneundmkanusiapsl
neriayjie Ethernet popmarsiven yreac (34 cyper).

Koceimina JK KOCLIMILA DA | SA | L Data CRC T Kockmmina
Idle Idle
boc opra Fast Ethernet kajbipi boc opra

34 - cyper. Fast Ethernet kaJuIphIHEIH GOpMAaTEL




Ethernet TexHoMOrMACHIHEIH Heriarl epeximenikrepl Ooc Kyl opracklHfa — Heriri
arblH/bIHBIH Do/IMaybiHaH KelaMeT eTyl, an Fast Ethernet texnonorusceiiia boc kyiiHje KblaMeT
eryl apHaiinl Idle cumBonmubiH duankansk opraceiHa kibepy. Fast Ethernet xarramackiHbig
kajklp bactayel Idle cumBonsian koc J sone K cumponsina (11000 xane 10001) koa 4B/5B, an
cuMBol codel T.

Mynaait Typae Fast Ethernet Texnonoruscel kepekri xoraprel 100 Mout/c seuigamisikka
ue, on keH taparad Ethernet texnonoruaceiMed Oipikked Oonwmn kenear llexrey aumamerp wenici
200 wm peiilH KOMMYTaTOp KOMJaHAaThIH Ke3dlHje wewnnenl. KonjaHeuran TeXHOMOrHA ap Typiu
dm3ukanbIK oprackiMeH cHnarranaisl (ontoramuslktel, UTP 5 popexem, UTP 3 nopexem).
ATanraH KacMeTTep allllblH ana keH Taparad Fast Ethernet rexnonoruscel kapiir yaketra Ethernet
TEXHOMOI HACKIHA ANIMACTBIPhLLIbL

Gigabit Ethernet rexnoaoruscel.

JayeicTrl #abepy, JepekTep/ll #kaHe BHJeo aknapaTTel O1p MynsTHcepeecTik sxem (Triple
Play) apkbUIbEl KbI3METTEpIH €HI13y OaillaHbIC ChI3LIFBIHEIH OTKIZY KACHETIHIH MKOFaphUlaTyklHA
aneimn kel Conawikran Gigabit Ethernet texnonoruacel KypacTelpsulFad Oolbll, JIEpeKTepl
#10epy mbUllamiabifeid 1T0uT/c gen eckepem. bepumren texHonorusga Fast Ethernet cHakrel
Ethernet TexHoloruschiHaH ayelCTRIpYbl, hopMaT Ka/lblpiaphl TOILIFLIMEH ©3repMeEreH, KapThllal
aymiaeker: peaumaert CSMA/CD  pykear amiel cakranrad. Jlorukanamk nenreiine 8B/10B
KOJATAYER! KOJIaHBUIAbL

Fast Ethernet caneicteipranja x10epy biigamibirel 10 per kepcerinell oHja xem
auametipid 20-25 M JeiiiH KimpeTy KakeT HeMece MUHMMAI/bl Ka/Iblp Y3bIH/IBIFbIH JKoFaphUlaTy
kepek. Gigabit Ethernet TexHonorumanapel ekiHIN #oiMmeH OapraHia, MHHUMalIbl KajkIp
yauHAbIFEIE 512 Oailirran 64 Oalitka morapeulateil opHelHa Ethernet sone Fast Ethemet
TexHoloruanapeid  Komjanaasl. JKem auameripn Fast Ethernet cuskrsr 200 M ten Gonein kanjsl.
Tasapubese kobiHece KeicKa Ka/blpiap 10epLle/il ©HIMCI3 #elll KYKTeyIHIH Tycyl ODIpHellle KbicKa
KaJkIpiapil KaTapbelHad #10epyre ®ainsl y3uHAbFEl 8192 GaliTka nelin pykcar depenl.

Gigabit Ethernet ockl yakwTTarkl #ell epexect OoHbIHIIA, KOMMYTaTOp HerisiHie
KYPbl/la/lbl jKaHe TOJLIK JAYIUIEKCT] PekHMIHE KYMBIC 1cTein. bynaail xarnaiina skem auaMeripl
TYpaibl eMec, CErMeHT Y3blHJLIFBL TYpalbl aifTajbl, o1 Jepektepil xibepy dH3IHKalbIK OpTaMeH
anblkTanazel. Gigabit Ethernet MuiHajiail KoiaHyaap/ibl KaMTHIbL:

- 01p MOATH ONTOTANULIKTEL KabLa: 802.3z

- Kell MOIAThI ONTOTAMNEIKTE Ka0ouym:; 802.3x

- cumMeTpuanelk k201 UTP 5 gopesecinne; 802.3ab

- KoaKCcHAIbIED K201

OnTHKaNBIK TAIULIKTE KodL1 OolibiHuia JepekTepil kidepredje caylle TapaTKbILTEIH
OPHBIHA KapbIK JHOATAP KOMJAHBUIAAL, TOJAKBIH y3eHALIFEIHAa 830 HM skyMsbic 1cTeiim Hemece
nazepiuep TONKBIH  y3blHALER 1300 HM. Corad OGaiinaneictel 8023z  cranfapTel ekl
cneuudukanumausl  1000Base-SX  xone 1000Base-LX  anwikragsl. CerMeHTTIH MakKCHMa/kI
Y3BIH/BIFEL K6l MOJATEL KabulHie xy3ere ackipblirad 62,5/125 cneunduxauuscer 1000Base-5X,
220M Typansl, an 50/125 xebimuge 500 m ken emec. CerMeHTTIH MakCHMa/l[ibl Y3bIHJLIFEL OIp
MOATEL TamuelKra crnetupukanuicsl 1000Base-LX, 5000 m rtypaaw. Koakcumaniel kabinjer
CerMeHT Y3bIHJLIFE 25 M acnakijkL.

NRZ curnanaapsbl Tanusls DofibHIIa #iDeplieil, KbICKa TANULIKTEIHE (short-wavelength)
KOJIaHBI HeMece y3ulH TAmubIKTh (long-wavelength) #aphlk kesjepiH, KBICKA TANLIKTEL aFbiH
OpHbIHA KapblK AHoJ 830 HM TONKBIH Y3bIHABIFBIMEH KOJJAaHBUIA/ALL, KOl MOJATHl ONTHKAIBIK
ramublk OofibiHima #xibepy yuna (1000BASE-SX). byn aca kyHcwi: Oarankl  HYcKa KbkICKa
apakambikTapia 200-300m #16epy yunH KonjansuiaZibl. Y 3blH TONIKBIH/BL Nasepiep arbidbl (1310



HM) OIp MOATEI HeMece Kell MOJATHEL ONTHKAILIK Tallikblkra koajgadeuiagsl (1000BASE-LX
crneundukaunace). Jlazepmk arbiHgap 61p MOATH TallULIK KHHarbiHa aknapatrtel 5000 m aefiin
KallBIKTEIKKA #1Depe anajikl.

HykTe-uykTe KochlUisicTapbiiia (point-to-point) #16epy1 (TX) #one kabuugaysl (RX) yunn
follek TANUBLIKTAp KOJJAHELIAAkL], COHARIKTAH TOALIK AYIUIeKeT] GailnaHeickl 1cke acaikl. Gigabit
Ethernet TexHolorusckl ekl cTaHLMA apackliH[a Tek KaHa Oip perpaHcnstop Kypajisl Temenje
1000BASE TexHoorHAckIHEIH NapaMeTpiepl kenTipuirel (6 kecre).

6 - kecte. Gigabit Ethernet cnenndukaliMsc bIHbIH CalbICTRIPMAJIbl CHIIATTAMACh]

Cneunduxanus Opra ApakallbIKTEIFb]

1 Tamusik 10 Mxm 5000 m

2 1000Base-LX Tammeik 50 MM 500 m

3 Tamueik 62,5MKM S00m

4 1000Base-SX Tamusik 50 MM 500 m

5 Tamueik 62,5 MKM 300 m

6 1000Base-T bypmanet wyn UTP, 5e 100 m

7 1000Base-CX Koakcuanesl kabin 25 M

Gigabit Ethernet TexHonorus senulepl epexe OObIHING KOMMYTATOP HErl31H/E KYphUlakl,
TOABIK JYIUIEKCT] KOCBUIBICTBIH apa KAIBIKTBIFBL TEK KaHa OpTaMeH INEKTeNreH, eKUlK aiiHany
VaKkbITEl €Mec, COHbIMEH Olpre «#yYIIbI3» HeMece «KEeHEHTUIreH MYJ/BI3» TONOJOIHACK
KoJ11aHbLIa/bl.

1000BASE-T crangapret UTP 5, 6 Hemece 7 jopemem kadul KolJlaHYEIH Kapaisl
1000BASE-T annapar kabunniH mek y3eiHasirsl 100 M acnaiijasr.

10 - Gigabit Ethernet Texno10ruscel.

10 — Gigabit Ethernet (10GbE) rexnonorusacel IEEE 802.3ae cranjapTeiMed cHnlaTTanalkl,
TONBIK JYIUIEKCT] JepekTepil TANLIKTE ONTHKANBIK k20U bolikiHma #1bepy ®eultaMabFee 10
I'6ur/c anbikraiinel. Makcumaniel #10epy apa KbIUBIKTEIFE KOIJAHBUIATEIH TANILIK THIIIHE
OainanelcTel. Bip MOATE TANULIKTE K10epy OpPTackl peTiHie KOMIaHkIl, MakcHMaNkl K1bepy apa
KalbIKThIFLL — 40 kM. Kazipri yaksiTra cranjaprrap enjene/ xaHe Ethernet rexsonoruscel yunu
40 I'bur/c, B0I'out/c, 160I'6uT/c KbU1AaMILIKTAPEIMEH alapaTTap Kypabl.

10 GbE cranjapreiHey GHIHKANLIK JeHrell 01p MoJATH Tamukk GolisiHma GaiinaHeic apa
KalbIKTeiFbH 40 kM-re jeiliH orapbUlaTyfa MyMKIHAIK Oepeili KoHe CaH/bIK CHHXPOH/LI
Hepapxus keliciMeH O1pIKTIpyal KamTamack!s erell (SDH) xane GoTOHBIK XKenulepMeH, TOJAKbIH
Y3bIH/LIFEL OOHBIHINA THIFLIT COEKTPAIKTI ThEIFBIZIAYLL KolaHeUlansl (Dens Wave - length
Division Multiplexing - DWDM).

40-kHNOMETPIIK apa KAIBIKTHIKTAa XKYMEIC Kacay, #k10epy #euigamisirel 10 Gbps neiiin
soHe SDH syienepimen Gipiryl 10 GbE TexHonoruscelH Tek KaHa JOMMKaIbIK €MeC, COHbIMEH
Dipre rajam/IBIK JKell TEXHOIOMHACKH Kacaiiisl. FaraMasik #xem cnetupHKallMACEIHEIH CYPaHEICE]
Carrier Ethernet Ton oneparop TexHolorwacklH KamTamackl? ereil. bywpail typimen, Ethernet
TeXHONOrHACKIMEH DIpIKKeH cTanjaprTapsl Tek KaHa LAN emec, conbimen dipre MAN xone WAN
setuieal. 10GbE TexHonorusceinia Tek KaHa TONLIK AyIekcTl Oaiinaneic kontanaas,, CSMA/CD
pPeKHMIHIH  KameTTunrl skok. Coujblkrad skenulepie hub  koHueHTparopnapbiH  KosjaHy
ILIFAPLUILII TACTAIFAH.

802.3ae cranaapr 10GbE rexnonorusced backapyblHa MeIHaIAP Kipel:

— [0GBASE-SR - ken MoAThl TalllbIKThl KYpPBUIFaH apa KallLIKThIFb! YIUIH, 26 M-1eH 82
M-Te JeilH KAllLKTRIKTarkl DainadeIicThl KOLIai kL.




— 10GBASE-LX4 - TexHONOIHs ThIFbI3/IbIFEIH TOMKLIH Y3hIH/IbIFEl OOiBIHIIA KOJI1aHA k]
(WDM), 240 m-aen 300 M-geiiin kell MOATEI KYphUIFaH Talliklk OolieiHma xane 10 km feiiin 61p
MOJIThEI TAJIILIK KalBIKTRIKTarkl DaiiaHbICTRl Kouaaii/ikl.

— 10GBASE-LR sxone 10GBASE-ER — 61p moarel tamneikrarst 10 km-gen 40 km-zeiiin
DailaHbICTEl KOIIaiIkl,

— 10GBASE-SW, 10GBASE-LW xoue 10GBASE-EW — mannw 10GBASE-W atel men
TexHonoruacel, SONET/SDH Moaymmen ranamiblk  Kell  KaOABIKTApBIHBIH - KYMBICKIH
KaMTamackls ery yumiH kepek. 10-Gigabit Ethernet yunn kaiftanarbliitap KapacTelpbUIMaraH,
COHJILIKTAH ®KapThUlai AYIUISKCT] pesHMIl KoljgaMaii ikl

Temenne keiibip 10GbE TexHONOrHACBHBEIH NapaMeTp cnelHHKALHACKE] KENTIPLINeH.

7 — kecre. 10GbE rexHonoruscelubly napametrp cnieyudHkalusckl

Cneundmkanmsa Tonkex Tanmik ApakallbIKThIFEI
Y3bIH/IBIFbI

62.5 MEM 2 =300 M
10GBase-LX4 1310 yv 50 MKM 2 300 M

10 MM 2—10m

62,5 MKM 2—33m

50 MM 2—300m
10GBase-L 1310 um 10 mrm 2—-10m
10GBase-E 1550 1M 10 mrm 2-40m

CoHblHa MblHaHEI Delrulered #eH, Kaspri yakeitta Ethernet Texnonorusacel ap Typm
KOCBUIBICTAP YIIH CTaHAapTThl DO Keleidl: KeijeHeH (ayAuTopus 1mHje, kabarra OlpHelle
Oenme), TeriHeH (kabatrap apacklHia), KoChUIBICTap ¥fUMapatrap apackiHia. CermeHtre
konganeiaTel 10GbE texnonoruscenia aepexrepal 40 kM apakallbIKThIFBIHA #10epreHle, OHbI
JOKaNIbl JKel JIeMN aTay KHbIH.

ApHaiinl enienred Ethemet texnonorusicel ranamiasik sxem yund Carrier Ethernet Ton
OlepaTopblHLIH TeXHolorudackl Oonein kenenl. Carrier Ethernet TexHonorMs KbI3MeTTepiHe ToH
FajlaM/BIK JKell YIIH YChHAARL, Oelell koHe el KoJJaHYIIBUIAPEIHBIH JIOKaI/kl KeHICTIH
aJipecid KOpraiijisl KaHe Nposaiijiep/iH ralaM/IbIK SKell KayllcI3iirie KaMTaMacks ereal, QoS
callacklHBIH CYpaHLICkIHA KelUIAIK Oepelll, KepeKTl oTKITy JKONAKThIFRIH Oeiaruien, Kipic #oHe
JUKHTTEp DeNriciH KaMTaMackls eTelll, TalchipMalap/ibl KoFapiaTnaii st

Ethernet emnepinje aknapatrrsl *10epy yll KeJUIK OpTa KYpaylIkICEIHAH @HAIpLIe/l:

. Meic kabum apkblibl Mblcaisl wbUamasrsl 1000 Mbur/c aeiiin #oaHe ojlaH ja Ken
OOIYBI MYMKIH.

2. OTK13r1IC!3 OpTackl ApKbLUIL! (paauno apHanap) — Meicansl 100 Mént/c xoHe oaHala KelL.

3. Onrukanslk k2011 apkbUibl Mblcankl keuitamaeirsl 10000 Mout/c, xana enney — 100
['out/c-aeiiln #oHe Aoraphl.

MEIcThI #oHe OTKIrIICI? OpTa HAKTHI (PUIMKANLIK #oHe TOXIPHOEIIK MIeKTeY1 Dap KoFapfkl
MHIKT] cHrHanja. TaluelKThl ONTHKANLIE #*KyHeleplle wWekTey (akTopbl EKPIIK TeXHOIOIHA
#oHE ONTHKABIK TAIIILIKThL apaMeTipl OOJIbIN Kele/l.

Ethernet TeXHONOIHACKIHLIH 2P TYPJl HYCKAchiH/a, KOHUCHTPATOPA #apThliilai AYIUIEKCTI
PEKHM KOJIJAHATBIH, KOJIH3HAHBIH nNaiga OonyeiMen (CSMAJ/CD), kwmismer kepcery (QoS)
Cyparbl KapacThlpeUIFaH koK. bipak Kazipri sranta TpadMKTiH HakThl TYpIH KiDepy Ke3lHie,
mbicaibl [P Tenedonns xone Buiaeo Oy cypak ere MaHbl3bl Goiel. TolblK AyIUIEKCT] KblllaM
1cTeiiTiH TexHonoramsnap (Gigabit Ethernet, 10GbE) ap Typm kochiMinanapra kepekTl Kojjay/ikl




KamTamackl: ereil. byn norenumanaw Ethernet OlpikkeH TexHoNOrHaNaphiHJa KOCEIMILAHEL
KeHelTenl.

KopriTeinaes! cypakrap:

1. Konuenrparopasl konjanrad kesle Fast Ethernet semciHig 1naMeripl Here Ten?

2. Kommyraropiael konjganran kesje Fast Ethernet emiciHid  Topan apacklHJarkl
MaKCHMA/kl apa KallbIKThIFEl HEMEH aHbIKTaNa|bl?

3. ManyecTepiik KOATBIH KYH/BUILIFEL 3 KaHE KeMILLI?

4. Cgkpombnuposray He YIUIH KoJaHbUIAEL]

5. Fast Ethernet, Gigabit Ethernet mem TexHoloruanapeiHa JONHKallblK —KoJTay
AeHreillHle KaHail kojTap KonlaHbL1a/k?

6. baorreik apteik kograp 4B/5B nemece 8B/10B xenuiepie He yluiH KoijaHeuas?

7. Fast Ethernet sxem TeXHONOIHACKIHAA ABTOMATTEI coilllecy He YILUIH eHrizuiren?

8. Fast Ethernet xemicinig 100Base-FX cneundmrauusceinia Kanjaii kabun KonjaHasl?

9. Tonwk aymiekcT: KoHe apThiiai  aymnexcert  pesum  kesinge  100Base-FX
crnetHpHKaLHACHH MAKCHMALBI CEIMEHT Y3bIH/IbIFLl KaHaai?

10.  Fast Ethernet TeXxHolOrMACKIHPLIH Ka/lblp DacklH #kaHe COHBIH Kajlail benarineim?

11. Gigabit Ethernet TexHonoruaceiHa MHHHMAN/L Kajklp Y3eIHALIFEH 512 Oaiit aeilin
HE YIUIH #orapaaTThl?

12, 1000Base-LX crielHHKAUMACKIHEIH  ©1p MOJTHEL TAlULIFBIHAA AKy3ele acKaH
CerMeHTTIH MAKCHMAIIL! Y3BIHALIFEl Hel'e TeH?

13. 10GbE rexnonorusceinjga CSMA-CD pexumiz KonjgaHyra dona ma?

14. 10GbE rtexHonmoruscelHia kKaujail cneumdukanmsnap MakcuMaljibl OaillaHbICTHIH
KALIBIKTRIFBLIH KAMTaMachls eTenl?



